МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6080/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
18.09.2020 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на специальность
38.05.01 Экономическая безопасность

по специализации
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Алексеенко Андрей Владимирович 2000 195 Нет

2. Беспалова Любовь Сергеевна 1996 131 Нет

3. Бобылева Ксения Васильевна 2002 179 Нет

4. Буленкова Арина Андреевна 2002 202 Нет

5.
Зойиров Достон Нурали угли

УЗБЕКИСТАН
1996 124 Нет

6. Иночкина Наталья Николаевна 1979 137 Нет

7. Кечкасова Ксения Дмитриевна 1994 164 Нет

8. Колпак Мария Ивановна 2001 174 Нет

9.
Менгкулов Исомиддин

Худойбердиевич
УЗБЕКИСТАН

1993 178 Нет

10. Можаева Карина Саидовна 2003 134 Нет

11. Никитина Дарья Владимировна 2002 213 Нет

12. Попов Роман Андреевич 2000 135 Нет

13. Рыбальченко Мария Эдуардовна 2000 186 Нет

14. Рыбкина Елена Петровна 2001 202 Нет

15.
Сафронова Александра

Александровна
2000 182 Нет

16. Сергеев Георгий Дмитриевич 1999 152 Нет

17. Соловьев Евгений Алексеевич 2000 169 Нет

18. Сорокин Владислав Викторович 2002 175 Нет

19. Степанова Дарья Максимовна 2002 174 Нет

20. Стюф Андрей Александрович 1999 139 Нет

21. Федорин Роман Валерьевич 1997 170 Нет

22. Хлопова Мария Викторовна 2002 148 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев